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Lähtö 1   A) 4,7,6  /  B) 5,1,16,13,15,8,9,10  /  C) 3,12,2,11,14 
Lauantain avauslähdössä A-ryhmään nostetaan kolme hevosta. 4 TIUHTIINA aloittaa Teemu Okkolinin käsistä 
ja on näin ollen mielenkiintoinen. Okkolinilla on nimittäin tapana tuoda suojattinsa varsinkin näihin 
vähärahaisten hevosten lähtöihin todella kilpailukykyisinä. 7 CAROLUS punnersi joulukuussa ykköseksi 
suoraan puolen vuoden tauolta. Siporin poika olisi kamppaillut kärkisijoista myös tämän kauden 
aloituskilpailussaan, mikäli ei olisi virunut matkalla vetämättömässä selässä. Carolus vaikuttaa varsin 
ravivarmalta menijältä, mikä on tähän lähtöön vahva valttikortti. Carolus on lähdön todennäköisin totohevonen 
ja lähtee kamppailemaan tosissaan voitosta. 6 PIHLAVAN AJATUS nappasi viimeksi totosijan uudella 
ennätysajallaan. Kyseessä on lahjakas neljävuotias, joka riittää kyllä tässä lähdössä aivan kärkeen, kunhan 
vain ottaa homman täysin tosissaan. B-ryhmästä löytyy monta varsin tasavertaista haastajaa. 5 VINSENNES 
laukkasi viimeksi Jyväskylässä kirikierroksella kahdesti, mutta kulki laukkojensa lomassa sen verran 
mallikkaasti, että on yllätysvalmis, mikäli valmentaja Juha Rontu saa kaivettua ruunasta samat vauhtivarat kuin 
viimeksi ajanut Veli-Pekka Toivanen. 1 NEITI STARA on näistä asetelmista potentiaalinen menestyjä, mikäli 
saa vauhtimyllynsä pyörimään aiempaa nopeammin. Vielä toistaiseksi kiihdytysvaihe on nimittäin sujunut kovin 
kankeasti. Myös 16 NAKETANO, 13 CALVIN, 15 MATAMI ja 8 TOVE ovat pelihevosia tässä päivän 
avauslähdössä, missä laukat voivat muokata tulojärjestystä merkittävästikin. 
 

Lähtö 2   A) 2,1,10,3,8,12 /  B) 11,9,5,7,6,4  /  C) - 
Päivän toinen lähtö on vielä ensimmäistäkin tasaisempi. A-ryhmään kelpuutetaan lopulta puolet lähdön 
hevosista. Ranking aloitetaan paalun kaksikolla. 2 UNIQUE SWAMP aloitti uransa joulukuussa Turussa 
kirivoitolla, ja vaikutti seuraavassa Vermon Nuorten Sarjassa jopa vieläkin paremmalta. Mikäli Unique Swamp 
olisi saanut mahdollisuuden 3. sisältä, olisi se erittäin todennäköisesti napannut Yevida Pointin jälkeisen 
kakkossijan. Viime startissa peli pilaantui laukkaan johtavan rinnalta ensimmäiseen kaarteeseen mentäessä. 
1 TAILOR-MADE RIK ei ole vielä urallaan voittanut, mutta viisi kilpailua on tuonut mukavasti kolme totosijaa. 
On mielenkiintoista nähdä, ajaako Olli Koivunen tämän lähdön keulasta vai Unique Swampin selästä. Tailor-
Made Rikin uran ensimmäinen kakkossija joulukuussa tuli nimenomaan Unique Swampille häviten. Silloin 
Tailor-Made Rik juoksi keulassa. 10 INDIE ARTIST ei sekään ole vielä urallaan voittanut, mutta Solvaton tytär 
on kyllä parantanut Petri Honkasalon valmennuksessa menoaan. Viimeksi Teivossa Indie Artist nousi 4. ulkoa 
selässä 3. radalle 800 jäljellä, iski hänniltä 4. rataa 400 jäljellä, eteni johtavan rinnalle viimeisen kaarteen 
lopussa ja haastoi mukavasti lähdön vahvalla suorituksella voittaneen Ramonez Nimbuksen. Takamatkan 
takarivistä tarvitaan vähän tuuriakin, mutta mikäli juoksu luontuu jouhevasti, on uran avausvoitto täysin 
mahdollinen. 3 MR VENIVIDIVICI ei sekään ole voittanut urallaan vielä koskaan, vaikka on kilpaillut jo 35 
kertaa. Ruuna on kuitenkin suorittanut useasti sillä tasolla, jolla on tähän lähtöön oikein kilpailukykyinen. 
Lähtöasetelmatkin ovat oikein mielenkiintoiset ja antavat mahdollisuuden nappireissuun. Mr Venividiviciin on 
syytä suhtautua vakavasti. 8 WILBERTH HIPPER puursi viimeksi Lahdessa 5. ulkoa ihan mukavan 800 metrin 
mittaisen kirin, vaikkei aivan totosijoille yltänytkään. Myös 12 SEASIDE VICE mahtuu mukaan A-ryhmään. 
Seaside Vice on vauhdikas hevonen, ja se on tässä porukassa takamatkan takarivistäkin täysin potentiaalinen 
menestyjäkandidaatti, kunhan käyttää energiansa oikeisiin asioihin ja juoksu muutenkin onnistuu. B-ryhmän 
käynnistävä 11 LOVE LEE HOOK parantaa yleensä kirivaiheessa asemiaan, mutta voittoon asti ehtiminen olisi 
kuitenkin pikkuyllätys. 
 

Lähtö 3   A) 5,9,8,11  /  B) 1,6,7,3,4,2,10  /  C) - 
Kolmannessa lähdössä rankingin kärkeen kohoaa keula-ajatauksella 5 LEGEND NEVER DIE. Jarmo 
Lappalaisen suojatti on kilpaillut tänä vuonna viidesti, ja saldona on ollut mukavasti neljä totosijaa sekä lähes 
3 500 euron tienestit. Samalla sarjatkin ovat kaiken aikaa nousussa, mutta mikäli Legend Never Die odotetusti 
keulapaikalle pääsee, niin Jontte Boyn poika ei ole normaalivauhtisessa kilpailussa helppo ohitettava. 9 ENGE 
VILLE palasi viimeksi Lahdessa yli puolen vuoden tauolta hyvässä kunnossa. Enge Ville matkasi 4. ulkona, ja 
ruuna oli kymmenen hevosen lähdössä tasan viimeisenä suunnatessaan aivan ulos loppusuoran alussa. 
Lähdön vauhdikkain lopetus nosti kuitenkin ruunan vielä Hashtag Handsomen jälkeen kakkoseksi. Nyt kun 
Enge Villellä on startti kropassa ja lisäksi ohjastajakin vahvistuu, lähtee se tavoittelemaan tosissaan uransa 
toista voittoa. 8 ERNA’S PRINCE palasi viimeksi Turussa kolmen kuukauden tauolta. Ruuna laukkasi johtavan 
rinnalta ensimmäiseen kaarteeseen mentäessä ja putosi viimeiseksi, mutta ei laukan jälkeinen suoritus 
taustalla ollut kuin kohtalainen. Viime kerran suoritustaso ei riitä tässä ravillakaan, mutta kannattaa kuitenkin 
muistaa, että Erna’s Prince oli viime kauden parhaissa kilpailuissaan niin hyvä, että tämä lähtö olisi kyllä 
juoksun onnistuessa täysin voitettavissa. Santtu Raitala on mielenkiintoinen kuskivahvistus. 11 STARCIO on 
lähdön neljäs A-hevonen. Se osallistui viimeksi Voimaeläincupin karsintalähtöön ja ei selviytynyt finaaliin 
ainoastaan siitä syystä, että Ari Moilanen erehtyi kääntämään kirivaiheessa 3. sisältä vetämättömään selkään. 
Starcio pujotteli kyllä loppusuoralla mukavasti ja oli sijoitustaan parempi. Tällä kertaa lähtöpaikka laskee 
luonnollisesti osakkeita, mutta muuten porukka on sopiva. 1 HASHTAG HANDSOME kiersi toissakerralla 
Lahdessa aivan joukon hänniltä pitkällä kirillä rehdisti ykköseksi. Ruuna ei ole kuitenkaan nopea avaaja, ja 
ykkösradan lähtöpaikka on ilman muuta paljon ennemmin uhka kuin mahdollisuus. Totosijaa kärkkyvät myös 



suoraan lähes seitsemän kuukauden tauolta totosijan napannut 6 HANNIBAL ICE sekä hiljalleen otteitaan 
parantava 7 TIMOTEJS NOVA. 
 

Lähtö 4   A) 1,7,2  /  B) 3,5,6,8  /  C) 9,4 
Kylmäveristen Haastajadivisioonakarsinnan voittanee joko 1 TEKNO GRAND tai 7 VILKKEEN VILLI. Tekno 
Grandilla on allaan jo neljä peräkkäistä voittoa. Viisivuotias lahjakkuus debytoi Haastajadivisioonassa 
toissakerralla Lahdessa. Tekno Grand hyökkäsi 3. ulkoa runsaat 800 jäljellä, eteni johtavan rinnalle 600 jäljellä, 
painui kärkeen 300 jäljellä ja irrotteli eleettömästi helppoon voittoon ennen Tilun Toukoa, Aron Fritziä sekä 
Vilkkeen Villiä. Viimeksi Teivossa Tekno Grand dominoi paalun ykkösradalta lähdön tapahtumia suvereeniin 
tyyliin ennen taustalla läpi matkan kakkossijaa hallinnoinutta I.P. Kisaa. Lähdön väliajat olivat 31,0-31,5-(25,5)-
25,5. Tekno Grandin kilpailukäyttäytyminen on kohentunut viime kuukausina merkittävästi. Täysin 
aukottomasti käytökseen ei voi vielä luottaa, mutta oikeilla raiteilla jatkaessaan viides peräkkäinen ykkössija 
on hyvinkin mahdollinen. Vilkkeen Villi on sitten toinen vahva voittajakandidaatti. Sekin on oikein lahjakas nuori 
hevonen. Viime lauantaina Vermossa Vilkkeen Villi jäi 2. sisälle voittovoimissa pussiin. Tätä ennen Heporin 
poika nappasi kaksi helppoa keulavoittoa. Lahdessa 10. päivä tammikuuta Vilkkeen Villi putosi 
Haastajadivisioonakarsinnassa johtopaikalta neljänneksi ja hävisi runsaasti voittoon kirineelle Tekno Grandille. 
Vilkkeen Villi sai kuitenkin tuolloin avauskierroksella kovasti prässiä, ja lähdön väliajat olivat 23,5-24,5-(29,5)-
26,0. Lisäksi Vilkkeen Villin kilpailuvire on kääntynyt tuon kilpailun jälkeen selvästi ylöspäin. Vilkkeen Villi 
täräyttänee seiskaradaltakin keulapaikalle. 2 I.P. KISA on kilpaillut Jouni Miettisen käsistä neljästi, ja 
suoritustaso on kohentunut ilman muuta startti startilta, vaikka sijoitus olikin viimeksi aiempaa heikompi. Viime 
kilpailujen perusteella Tekno Grand ja Vilkkeen Villi ovat kyllä liian kovia vastustajia, mutta I.P. Kisa kärkkyy 
näiden epäonnistumisia. Periaatteessa I.P. Kisa kuuluisi vasta B-ryhmään, mutta sen verran selvästi ruuna 
kuitenkin loppujoukon yläpuolelle kohoaa, että annetaan ruunalle paikka kolmantena A-hevosena. 3 R.R. 
JOHTAJA on viidessä viime kilpailussa mennyt kolmesti koko matkan ravia, ja aina on tuloksena ollut voitto. 
Nyt vastus on kuitenkin aiempaa kovempi, ja edellä mainitulle kolmikolle on tosi vaikea riittää ravillakaan. 
Ainakin Tekno Grandin sekä Vilkkeen Villin kukistaminen olisi näiden onnistuessa iso yllätys. 
 

Lähtö 5 Toto75-1  A) 8  /  B) 10,13,12,3,7,1,11,2,5,15,9,6,14,4  /  C) - 
Toto75-kierros käynnistyy kylmäveristen Voimaeläincupin finaalilla. Lähdöstä löytyy roppakaupalla realistisia 
voittajakandidaatteja, mutta 8 PIKKUKAVALJEERI kohoaa kuitenkin hieman muun porukan yläpuolelle. 
Karsintalähdössä Pikkukavaljeeri marssi varmaan voittoon tasaisen rehdillä yli kierroksen mittaisella kirillä. 
Viimeksi Seinäjoella ruuna ei ollut aivan yhtä hyvä, mutta oikein kelpo kolmas kuitenkin 700 metrin kirillä 4. 
ulkoa. Todennäköisesti lyhyt starttiväli pitkine kuljetuksineen vaativat kovassa pakkasessa veronsa. Eiköhän 
nyt nähdä taas parempaa menoa, ja ravilla Pikkukavaljeeri on todennäköinen menestyjä. Laukan uhka on 
kylläkin konkreettinen. Suosikin jälkeen tulee todella tasaista. 10 TUNNELMA aloittaa B-ryhmän. Se nappasi 
karsintalähdössä Pikkukavaljeerin jälkeisen kakkossijan. Tunnelma iski taustalta yhdeksänneltä sijalta 4. rataa 
350 jäljellä ja eteni heittämällä mukaan kärkirintamaan, mutta hieman tamma jäi kuitenkin seurustelemaan 
Pikkukavaljeerin rinnalle. Ainakin toistaiseksi Tunnelma on vielä varsin seurankipeä hevonen, ja sen vuoksi 
muu totosija on ehdottomasti voittoa todennäköisempi. Resursseja sinällään Tunnelmalla on kyllä tämän 
lähdön voittoonkin, ja myös ravivarmuus on hyvä valttikortti. 13 CONRAD LJUNG otti karsintavoittonsa 
vahvalla suorituksella, ja se oli Costellon pojalle siinä kohtaa jo kolmas peräkkäinen kaksarisijoitus. 
Viimekertainen Vermon kilpailu muistutti kuitenkin Conrad Ljungin epävarmuudesta ja tuloksena oli hylkäys 
pitkästä laukasta. Laukan uhka on läpi matkan konkreettinen, mutta ravilla ori rymistelee mukaan matsiin. 12 
ARONAKS spurttasi karsintalähdössä kiertelemättä lopussa Conrad Ljungin rinnalle ehtien linjalla kakkoseksi. 
Nyt juoksusta tullee vaativampi, mutta Aronaks on tottunut menestymään ja on yksi suosikeista. 3 HERRA 
KOSMOS laukkasi karsintalähdössä hallitulta keulapaikalta 650 jäljellä, ja laukkaan paloi vähintään 
kaksarisijoitus. Keulataktiikka lienee nytkin Jere Kiveisen suunnitelmissa, mikäli Herra Kosmoksen askeleet 
osuvat lankulle ja se saa heti rytmistä kiinni. Laukkariski on iso, mutta ainakin keulasta Herra Kosmoksella olisi 
kyllä ravilla sanansa sanottavana. 7 PYSSYHARJUN ROOMEO osoitti kykynsä jo nuorena, mutta vaelteli 
sitten pitkään täysin varjojen mailla. Päivi Skrikbergin käsissä jyvä on taas vihdoin löytynyt, ja nyt Pyssyharjun 
Roomeo tekee vahvasti uutta tulemista. Ruunaa ei kannata aliarvioida tässäkään tehtävässä. 1 TAARIN 
TOIVO on lahjakas viisivuotias, joka on aloittanut kautensa komeasti kahdella voitolla. Karsintalähdön 
ykkössija tuli 700 metrin kirillä 3. ulkoa. Taarin Toivo on yksi lähdön monesta voittajakandidaatista, mutta 
kannattaa kuitenkin huomioida, että meno on ollut molemmissa alla olevissa voittojuoksuissa aika ajoin 
hapuilevaa, ja tässä tehtävässä mihinkään varman päälle ajamiseen tuskin on varaa, mikäli mielii taistella 
kärkisijoista. Sekin on syytä noteerata, että Taarin Toivo on lähdön ainoa viisivuotias. Taarin Toivo kerännee 
sen verran paljon peliä, ettei ole edellä mainituista syistä johtuen lähdön kiinnostavimpia pelihevosia. Toki 
ruuna mahtuu muiden mukana suureen Toto75-vihjesysteemiin. Sinne mahtuvat myös karsintalähdössä 
johtopaikalta kolmanneksi sijoittunut, ja samalla nousuvirettä osoittanut, 11 MENO-ERKKI sekä hyvistä 
asetelmista liikkeelle pääsevä 2 ROMMEL. 
 

Lähtö 6 Toto75-2  A) 5  /  B) 6,4,1,7,3  /  C) 2,8,9 
5 STAR PHOTO S täräytti viimeksi Kuopion Haastajadivisioonakarsinnassa nelosradalta keulapaikalle, minkä 
jälkeen kakkosradalta liikkeelle lähtenyt Need’em oli johtavan rinnalta kirivaiheessakin Star Photo S:ää 



vastaan täysin aseeton. Lähdön väliajat olivat 12,0-13,5-(14,0)-11,5. Star Photo S tähtää nytkin keulapaikalle, 
ja mikäli ruuna sinne odotusten mukaisesti pääsee, on se normaalina erittäin tukevasti kiinni voitossa. Toki 
Star Photo S voi voittaa muiltakin juoksupaikoilta, mutta keulasta kaikki olisi luonnollisesti yksinkertaisinta. Star 
Photo S on yksi Toto75-vihjesysteemien läpivarmoista. 6 FLY BY ME on kilpaillut tänä vuonna jo viidesti ilman 
ainuttakaan totosijaa. Ihan viimeinen puristus on jäänyt muutamassa kilpailussa puuttumaan, mutta kyllä ruuna 
silti edelleen oivassa vireessä on. Vermon viime lauantain Talvimaljassa asetelmatkin olivat joukon hänniltä 
yksinkertaisesti mahdottomat. Nyt Fly By Me päässee iskemään kiriin huomattavasti viime lauantaita 
paremmista asemista, eikä vastustakaan ole kokonaisuudessaan lainkaan niin kova kuin mihin ruuna on viime 
aikoina pääsääntöisesti tottunut. Mikäli Fly By Me suorittaa tasollaan, niin kauden ensimmäinen totosija on nyt 
tosi lähellä. Keulassa juoksevaa Star Photo S:ää on kylläkin vaikea kukistaa. 4 PIECE OF HERO spurttasi 
kauden avauksessaan 5. sisältä lupaavasti viidenneksi. Juoksun tempokin oli täysin takahevosia vastaan 
väliaikojen ollessa 16,3-17,0-(15,5)-12,0. Nelosradalta Juha Utala hyödyntänee Piece Of Heron hyvää 
lähtönopeutta. Mikäli Piece Of Heron askeleet osuvat lankulle, sen lähtönopeus riittää kyllä johtopaikan 
valtaamiseen. Ei keulasta ajaminenkaan mikään jättiyllätys olisi, mutta kun kyseessä on kuitenkin vasta toinen 
tauon jälkeinen startti, niin lähtökohtaisena oletuksena on, että suursuosikki Star Photo S:n selkä kelpaa. 
Johtavan takaa ruuna kamppailee tiukasti kakkossijasta. 1 TIME MATCH sai tehdä viimeksi Lahdessa 
johtopaikalla täysin oman juoksunsa ja voitti vaivatta ennen lujaa kakkoseksi kirinyttä Callela Ikarosta. Väliajat 
olivat 15,0-17,0-(15,5)-10,5. Keulasta Time Match olisi nytkin vahvoilla, mutta olisi kuitenkin yllätys, mikäli Time 
Match pystyisi johtopaikan tässä lähdössä pitämään. Time Match on kuntonsa puolesta oikein potentiaalinen 
kaksarihevonen, mutta juoksunkulkupsyykin perusteella Piece Of Hero ja Fly By Me ovat kyllä paljon sitä 
kiinnostavampia kaksarivaihtoehtoja. 7 EVENTFUL SWAMP on ehdottomasti todennäköisin vaihtoehto toisen 
radan vetojuhdaksi. Siitä sijat 3-5 ovat todennäköisimpiä. 
 

Lähtö 7 Toto75-3, Troikka  A) 9  /  B) 3,6,7,10,1,11,4,8,2,5  /  C) 12 
Päivän ensimmäisessä troikkalähdössä A-hevoseksi kohoaa takarivin lähtöpaikasta huolimatta 9 COOLMAN 
EVO, ja samalla se on myös yksi Toto75-vihjesysteemien kolmesta läpivarmasta. Coolman Evo aloitti Suomen 
uransa marraskuussa tyylikkäällä Vermon voitolla. Sen jälkeiset neljä kilpailua eivät ole kuitenkaan tuoneet 
enää täydellisiä onnistumisia, sillä saldona näistä kilpailuista on kaksi kolmossijaa sekä kaksi rahatonta 
kilpailua. Kyllä Hanna Lepistön valmentama ori silti edelleen hyvällä mallilla on. Viime lauantaina Vermossa 
Coolman Evo ei löytänyt paikkaa parijonosta ja marssi sitten kolmatta rataa pitkin 2. radan vetojuhdaksi 500 
juostuna. Juoksunkulku huomioiden kolmossija tuli täysin rehdillä suorituksella. Tällä kertaa Coolman Evo 
pääsee alussa varmuudella parijonoon, ja kyllä tämän lähdön pitäisi olla asioiden onnistuessa täysin 
voitettavissa, vaikka vastus onkin Pronssidivisioonan lähdöissä aina laadukas. 3 THE LOST BATTALION 
aloittaa hyvältä lähtöpaikalta B-ryhmän. Se on esiintynyt viime aikoina vahvasti edukseen ja on todistanut, ettei 
yllätysvoitto Kasvattajakruunusta ollut todellakaan mikään yksittäinen ”pöljä päivä”, vaan hevosen suoritustaso 
on yksinkertaisesti selvästi noussut. Viimeksi Kuopion Pronssidivisioonakarsinnassa The Lost Battalion kipusi 
taustalta tyhjää toista rataa eteenpäin, kunnes sai Icellan sisäradalta eteensä 700 metriä ennen maalia. 
Viimeisen kaarteen lopussa The Lost Battalion suuntasi 3. radalle. Ruuna ei voinut mitään keulasta 
päätöspuolikkaan 11,5-kyytiä pyyhältäneelle Ecstasylle, mutta rynnisti oikein varmaksi kakkoseksi. Tätä 
edeltäneessä Teivoin Pronssidivisioonakarsinnassa The Lost Battalion tykitti ykköseksi 300 metrin kirillä 2. 
ulkoa ja jätti taakseen useita tämänkertaisia kilpakumppaneitaan. 6 FORTUNEWHEELGARDEN joutui 
tyytymään viime lauantaina 6. ulkoa kuudenteen sijaan, mutta suoritus oli silti aivan yhtä laadukas kuin tätä 
edeltäneissä menestysstarteissakin. Voisi olettaa, että tällä kertaa Fortunewheelgardenin hyvää lähtönopeutta 
hyödynnetään. Tuskinpa tammalla keulasta ajetaan, mutta kärjen imusta Trixtonin tytär on sujuvasti tilaa 
saadessaan huippuvaarallinen. 7 BLACK REVENGE eteni viimeksi Lahdessa johtopaikalle juuri ennen 
avauspuolikkaan täyttymistä ja oli hyvä kakkonen, vaikkei kyennytkään vastaamaan Kiikku’s Trooperin 
loppukiriin. Väliajat olivat 11,0-14,5-(14,5)-13,0. Black Revenge vaikuttaa nytkin lähdön todennäköisimmältä 
keulahevoselta, vaikka pelkästään omin avuin keulapaikalle ei olekaan asiaa. Avaus lienee kuitenkin 
pakkassäähän sen verran vauhdikas, että voittoon asti kestäminen edellyttää aivan huippupäivää. 10 BIGWIG 
SWAMP jäi viime lauantaina 3. ulkoa kaikki voimat tallella pussiin. Ruuna jatkaa huippukunnossa. Lähtöpaikka 
laskee rankingsijoitusta, mutta Bigwig Swamp on kyllä yksi lähdön voittajakandidaateista. 1 KEN’S CARLOS 
pystyy hyödyntämään mainion lähtöpaikkansa ja kuuluu samaan laadukkaaseen haastajaryhmään yhdessä 
edellä mainittujen kanssa. 11 EXTREMA sai vetää viimeksi Vermossa sopivaa vauhtia ja irrotteli pikamatkalla 
todella helppoon voittoon. Väliajat olivat 12,5-14,5-10,9. Kunto on huipussaan, mutta nyt tehtävä on täysin 
toisenlainen. Voitto yllättäisi, mutta ainakin ylivauhtisessa juoksussa kärjen tuntumaan nouseminen on 
mahdollista. 
 

Lähtö 8 Toto75-4, Toto4-1 A) 13  /  B) 3,6,12,2,5,4,11,14,7,9,10,1,8  /  C) - 
Toto4-vihjesysteemien luottohevonen löytyy heti avauskohteesta. 13 KUKKAROSUON KURKO kohtaa todella 
sopivan vastuksen, ja vaikka työsarkaa toki näistä asetelmista riittääkin, niin viime kilpailujen tasolla 
jatkaessaan Teivon Kuninkuuskisaan tähyilevä ori on tukevasti kiinni voitossa. Kukkarosuon Kurko on siitä 
mukava pelihevonen, että se pystyy tämän tason lähdöissä todellakin haalarihommiin. Hannu Torvinen tuntee 
ajokkinsa hyvin ja osaa tehdä tarvittavia juoksunkulullisia ratkaisuja. Kukkarosuon Kurko on erittäin selvä 
suosikki, mutta sen jälkeen tuleekin sitten todella tasaista. 3 TEIJAN ROMEO olkoon niukka kakkosrankkaus, 



vaikka onkin voittosummansa puolesta sarjassa huonosti sisällä. Teijan Romeolla on kyllä täydet saumat 
kakkossijaan, kunhan se keskittyy hommaan tosissaan. Valitettavasti vain Teijan Romeon ajatus välillä 
herpaantuu, mikä on näkynyt hidasteluina sekä laukkoina. Viimeksi Teivossakin lähtö olisi ilman muuta ollut 
helposti voitettavissa, mutta Teijan Romeo ”retkuili” lopussa ja Villivisa pääsi kalkkiviivoilla edelle. 6 AIKA-
VASTUS on kilpaillut taukonsa jälkeen kolmesti, ja kuntokäyrä osoittaa ehdottomasti ylöspäin. Vermon viime 
lauantainen viides sija tuli 4./3. ulkoa, ja sisäratajuoksu sopii ruunalle vielä paremmin. Ideaalijuoksupaikka olisi 
2. sisällä. 12 PATE POLLEA todisti kuntonsa Lahden välistartissa ja on ravia polkiessaan yksi vahvoista 
kaksarikandidaateista. Talven aiempien kohtaamisten perusteella Teijan Romeo on kuitenkin näistä 
asetelmista hieman Pate Polleaa todennäköisempi kaksarihevonen. 2 N.P. ONNI laukkasi kauden 
avauksessaan kahdesti, mutta suoritti muuten pitkältä tauolta varsin lupaavasti. Mikäli N.P. Onni otti tauon 
jälkeisen kilpailun oikealla tavalla, on sillä ravilla kaikki saumat otella kakkossijasta. 5 ISOSALON SE laukkasi 
viimeksi Oulussa taistelussa jäännösrahoista loppusuoralle tultaessa. Muuten ruuna on kuitenkin suorittanut 
tasaisen varmasti, eikä Santtu Raitala ohjissa koskaan osakkeita ainakaan laske. Kaksarisijoituskaan ei olisi 
minkäänlainen yllätys. Täysin potentiaalisia totohevosia tässä suosikin jälkeen tasaisessa lähdössä ovat myös 
kautensa kahdella mukavalla suorituksella aloittanut 4 RONALD TUMPPI, viimeksi Vermossa vain 
Kukkarosuon Kurkolle sekä Rallan Ruhtinaalle hävinnyt 11 SOL STORM sekä koko lähdön vauhdikkain 
hevonen 14 VIISORI, jonka kohdalla kilpailumotivaation riittäminen täydellä matkalla takamatkan takarivistä 
on kovalla koetuksella.  
 

Lähtö 9 T75-5, T4-2  A) 6,5,1,10,9  /  B) 2,3,7,8,12,4  /  C) - 
6 FLAPS OUT aloitti Suomen uransa Marinka Salmisen käsistä hulppeasti neljällä peräkkäisellä Vermon 
voitolla. Vaikka sen jälkeiset kolme kilpailua eivät ole tuoneet enää lisää ykkössijoja, ei kunto missään 
tapauksessa ole kääntynyt laskuun. Vermon viime lauantain Hevari Winter Bonuksessakin kuutossija oli 
piippuhyllyn paikalta loistosuoritus. Mikäli Flaps Out päästetään keulapaikalle, on se voiton suhteen erittäin 
vahvoilla, mutta sisäpuoleltakin moni hevonen panostaa varmasti pikamatkalla tosissaan lähtöön, eikä 
keulapaikalle pääseminen ole millään lailla varmaa – ja toki pakkaskelillä avauksen venyminenkin on aina 
riskitekijä. Ilman muuta Flaps Out voi voittaa muualtakin kuin keulasta, mutta ei näitä lähtöjä esimerkiksi 
mistään johtavan rinnalta olisi todellakaan helppo voittaa, ja kyllä kuutosradalta on juoksunkulullisia 
riskitekijöitä. Flaps Out on ehdottomasti lähdön kovakuntoisin, mutta A-ryhmään nostetaan muitakin. 5 
HIGHLIGHT BOGEYMAN ei panostanut viimeksi Teivon Nousijadivisioonakarsinnassa seiskaradalta lainkaan 
starttiin ja lopulta juoksupaikka löytyi kaukaa hänniltä 7. ulkoa. Sieltä tehtävä oli luonnollisesti äärimmäisen 
vaikea, mutta ehkäpä ruuna ei muutenkaan ollut aivan niin hyvä kuin edellisiin kilpailuihinsa. Kulki Highlight 
Bogeyman kuitenkin päätöskierroksen ulkoratoja pitkin 14,4-vauhdilla, eikä suoritus missään tapauksessa 
viimeksikään nolo ollut. Nyt pikamatkalla alussa ollaan varmasti aktiivisempia, eikä olisi minkäänlainen yllätys, 
vaikka ruuna nappaisi jopa uran avausvoittonsa. Highlight Bogeyman on ilman muuta tähän lähtöön 
kilpailukykyinen hevonen. 1 BWT GHOST ei kyennyt viimeksi Vermossa 4. ulkoa seitsemättä sijaa parempaan. 
Sekin suoritus oli kyllä positiivinen, muttei kuitenkaan niin hyvä kuin tätä edeltäneissä kilpailuissa, joissa BWT 
Ghost on esittänyt huippukuntoa. BWT Ghostin lähtönopeus on vaihdellut, mutta mikäli tamma pääsee keulaan 
tai 2. sisälle ja on yhtä hyvä kuin viime kilpailua edeltäneissä starteissa, on Tapani Jauholan valmennettava 
vakava voitontavoittelija. A-ryhmään kelpuutetaan myös takarivistä 10 MANIFEST BOKO ja 9 BOURBON 
SPLIT. Keulakamppailusta voi tulla todella tulinen, ja mikäli niin käy, eivät ysi- ja kymppiradan lähtöpaikat olisi 
lainkaan huonoja. Manifest Bokon totoputki katkesi viimeksi Teivon Nousijadivisioonakarsinnassa, mutta 
suoritus vaikeista asemista 5. ulkoa pitkällä kirillä ei ollut yhtään aiempaa huonompi. Reipasvauhtinen juoksu 
olisi ehdottomasti kaikin tavoin Manifest Bokon mieleen. Bourbon Split on aloittanut Suomen uransa lupaavilla 
suorituksilla, ja pikamatka sopinee sähäkälle menijälle hyvin. B-ryhmän käynnistävät 2 THE FIRST BOY ja 3 
TOO MATCH kohtaavat voittoa ajatellen tiukan vastuksen, mutta lähtöasetelmat nostavat osakkeita. Tämä 
lähtö on kokonaisuudessaan sellainen, että mikäli Flaps Out ei voita, niin kenttä on melkoisen avoin. Itse 
asiassa yhdenkään kilpailijan voittoa ei voi pitää tässä lähdössä isona yllätyksenä, ja niinpä suurissa T-
systeemeissä lapulle nostetaan kaikki hevoset. 
 

Lähtö 10 T75-6,T4-3,Duo-1 A) 3,12  /  B) 6,4,5,10,11,9,7,8,2,1  /  C) - 
Tasaisen kova lähtö, jossa mukana ei ole yhtään statistia. Juoksunkulku tullee näyttelemään isoa roolia. Mikäli 
Julie Sensationilla ei ajeta keulasta, on 3 CHEEKY SHADE todennäköinen keulahevonen. Keulasta 
huippukuntoinen Cheeky Shade olisi vaikea ohitettava, ja keula-ajatuksella ruuna kohoaa rankingin 
kärkinimeksi. Keulasta kaikki olisi yksinkertaisinta, mutta toki kolmosradan lähtöpaikka antaa muitakin hyviä 
vaihtoehtoja kamppailla voitosta, vaikka keulapaikka ei olisikaan tarjolla. Itse asiassa yksikään Cheeky Shaden 
taulun kolmesta voitosta ei ole tullut johtopaikalta. Viime vuoden kuudesta voitosta kolme tuli keulasta. 12 
GRAND CIRCUIT laukkasi Suomen debyytissään Vermossa heti alussa pitkäksi, mutta viimeksi Kuopiossa 
ruuna näytti jo oikeaa osaamistaan. Grand Circuit lähti kipuamaan seitsemän hevosen lähdössä kuudennelta 
sijalta tyhjää toista rataa ensimmäisen takasuoran lopussa, eteni johtavan Com Rolfin rinnalle kierros ennen 
maalia ja väänsi Haastajadivisioonakarsinnassa 11,0-vauhtisessa lopetuksessa väkisin ohi keulahevosesta. 
Grand Circuit saattaa hyvinkin olla koko lähdön kuntoykkönen, mutta toki piippuhyllyn lähtöpaikka tuo 
mukanaan aina juoksunkulullisia riskejä. Avauksen venyminen sataisi luonnollisesti Grand Circuitin laariin. 6 
JULIE SENSATION on taktisten kuvioiden osalta avainroolissa. Tamma on niin nopea avaaja, että se painunee 



kuutosradaltakin keulapaikalle. Jatkossa on mielenkiintoista nähdä, ajaako Kenneth Danielsen sitten keulasta 
vai päästääkö hän esimerkiksi Cheeky Shaden eteensä, kuten allekirjoittaneen lähtökohtainen oletus on. 
Toissakerralla Teivossa Julie Sensation avasi ensin keulaan, mutta päästi Amanda Evon avauspuolikkaan 
kohdalla eteensä. Julie Sensation tuli hyvällä paineella maaliin asti, muttei saanut koskaan vapaata väylää ja 
menetti siksi lopussa kakkossijan Royal Lucalle. Mikäli puhutaan lähdön voitosta, niin 2. sisältä Julie 
Sensationilla olisi siihen lähtökohtaisesti paremmat saumat kuin keulasta, mutta toki selkäjuoksulla pussiin 
jäämisen riski on aina konkreettinen. Sekin on jollain tasolla otettava huomioon, että kun lähdössä on mukana 
peräti neljä Koivusen tallin hevosta, niin näistä yhden eteen päästäminen voi tietää joskus tallipelin myötä 
jatkossa ylimääräisiä mutkia matkaan. Yhtä kaikki, Julie Sensationilla on kyllä hyvänä päivänään täydet 
saumat kamppailla kärkisijoista. 4 RANCH WHODIDWHAT seuraili viimeksi Lahdessa 3. ulkoa edessään 
juosseen Bigwig Swampin vanavedessä mukavasti kakkoseksi pystymättä kuitenkaan uhkaamaan voittajaa 
millään tavalla. Ranch Whodidwhat on hyvä haastaja, mutta lopulta se jää T-vihjesysteemeissä vain 
varahevoseksi. 5 ODIN ORDEN on ollut niin hyvä tämän vuoden molemmissa starteissaan, että ruuna on 
potentiaalinen yllättäjä. Viimeksi Teivon Haastajadivisioonakarsinnassa Odin Orden nousi kaukaa 6. ulkoa 
vahvalla 1100 metrin kirillä neljänneksi Cheeky Shaden johtavan takaa voittamassa lähdössä. 10 FORTNITE 
kilpailee huippukunnossa. Kolmesta viime kilpailusta on irronnut kaksi voittoa sekä Cheeky Shaden jälkeinen 
kakkossija. Tällä kertaa lähtöasetelmat ovat voittoa ajatellen hieman haastavat, mikä laskee rankingsijoitusta. 
Suurimmillaan voittosaumat olisivat silloin, mikäli Fortnite onnistuisi hakemaan matkalla johtopaikan 
tallikaveriltaan Cheeky Shadelta. Tämä ei missään tapauksessa ole todennäköisin juoksunkulkuskenaario, 
mutta tällaisistakaan tapahtumista ei kannata yllättyä. 11 MATHILDE HALM kilpailee huippukunnossa, mutta 
lähtöasetelmat ovat haastavat. Mathilde Halm on parhaimmillaan vapaalta radalta, joten eteenpäin ajaminen 
jo matkalla ei ole poissuljettua. 9 STONEHARD palaa neljän kuukauden tauolta, mutta se on parhaimmillaan 
kirikykyinen hevonen. Toki näin laadukkaan lähdön voittaminen suoraan tauolta olisi pikkuyllätys. 
 

Lähtö 11 T75-7,T4-4,Duo-2,TroikkaA) 11,14,13,8,1,5  /  B) 4,2,7,6,15,3,12,10,9  /  C) - 
Ravipäivä päättyy lämminveristen Voimaeläincupin finaaliin, ja se onkin melkoinen pelipähkinä. 11 ROYAL 
LUCA haki karsintalähdössä johtopaikan 3. ulkoa ensimmäisellä takasuoralla, minkä jälkeen voitti 11,0-
vauhtisessa lopetuksessa täysin hallitusti. Se oli Royal Lucalle jo neljäs peräkkäinen kaksarisijoitus, joten 
iskukyky on kohdallaan. Tehtävä ei ole kuitenkaan yksinkertainen, sillä Royal Luca on voltista tosi kankea 
kiihdyttäjä ja jäänee alussa aivan viimeiseksi. Pieni lähtölaukan riskikin on olemassa. Viidentoista hevosen 
lähdössä työsarkaa tulee viimeiseltä sijalta riittämään, joten ei Royal Luca mikään varma menestyjä ole, vaikka 
kunto onkin kohdallaan. Readly Expressin poika on vain niukka ykkösrankkaus. 14 CALLELA XPLOSION ja 
13 YOU TO CLASS tulevat rankingissa lähes tasoissa Royal Lucan kanssa ja ovat siten pelimielessä sitä 
edullisempia. 14 CALLELA XPLOSION on poiminta troikkaideaksi. Karsintalähdön nelossija huonolta 
lähtöpaikalta tuli hyvällä suorituksella. Koska tempo oli lähes kävelyä, käänsi Hannu Torvinen Callela 
Xplosionin 4. ulkoa 3. radalle jo 1300 metriä ennen maalia ja haki paikan johtavan rinnalta 200 metriä 
myöhemmin. Nelossija oli hyvä saavutus, sillä tamma hävisi vain kärjessä sisärataa pitkin peräkkäin juosseille 
Royal Lucalle, Jeppas Winstonille sekä Mickanille. Toissakerralla Teivossa Callela Xplosion ei saanut 
mahdollisuutta 5. sisältä, joten alla olevista sijoituksista ei kannata hämääntyä. Iskukyky on edelleen 
kohdallaan, ja Callela Xplosion pääsee voltista reippaasti liikkeelle. Reippaasti liikenteeseen pääsee myös 13 
YOU TO CLASS. Se on näistä Voimaeläincupin finalisteista ainoa, joka ei edes osallistunut karsintalähtöön. 
Tämän sarjan karsintalähtöön osallistuneista vain neljä halusi mukaan finaaliin, joten paikka aukesi takaportin 
kautta. You to Class on ollut jokaisessa tämän kauden kilpailussaan niin hyvä, että on yksi suurimmista 
voittajasuosikeista. 8 MAMA ROCK eteni karsintalähdössä johtopaikalle runsaat 1600 jäljellä ja teki tämän 
jälkeen eroa muihin. Perfect Player tavoitti karkulaisen loppusuoralla, mutta Mama Rock vastasi tälle varmasti 
maaliin asti. Mikäli Mama Rock fokusoi energiansa oikeisiin asioihin, se pystyy nytkin menestymään. 1 HOT 
PACKAGE ja 5 UZI XO ovat etukäteen paalun kovimmat voittajakandidaatit ja nekin nousevat mukaan A-
ryhmään. 1 HOT PACKAGE teki karsintalähdössä uransa toistaiseksi kovimman juoksun. Tamma hyökkäsi 3. 
ulkoa 700 jäljellä, eteni johtavan rinnalle 350 jäljellä ja punnersi lopussa ykköseksi. Myös 5 UZI XO esiintyi 
karsintalähdössä edukseen. Uzi XO jäi ensimmäisellä takasuoralla 2. radalle ilman selkää. Ori iski tosissaan 
keulahevosen kimppuun 600 jäljellä, painui kärkeen 400 jäljellä ja oli hyvä kolmas tehden kyllä lähdön 
kovimman suorituksen. Väliajat olivat 12,5-16,5-(16,5)-15,0. Keulapaikalle pääsy olisi molempien edellä 
mainittujen kohdalla ideaalivaihtoehto. 4 PROMO SAVOY haki karsintalähdössä johtopaikan 12,5-vauhtisessa 
avauksessa, mutta joutui tyytymään lopulta neljänteen sijaan. Vaikka Promo Savoy menetti johtopaikan Uzi 
XO:lle jo 400 metriä ennen maalia, tuli ruuna kuitenkin rehdisti maaliin asti. Voi olla, että selkäjuoksu sopii 
Promo Savoylle hieman keulajuoksua paremmin. Promo Savoy ei ole suurimpia suosikkeja, mutta 
nappionnistumisella se on potentiaalinen yllättäjä. Revitykseen mahtuvat myös karsintalähdössä 2. sisältä 
loppusuoralla Hot Packagen kanssa voittotaistoon edennyt 2 LAKE’S FAME, viime lauantaina Vermossa 
loppusuoran alussa erittäin todennäköisen totosijan laukannut 7 PERFECT PLAYER, karsintalähdöstä 
puolentoista kuukauden tauolta startin kroppaansa saanut 6 ROBERTO CLASSICO, karsintalähdössä 
vaikeista asemista mallikkaasti viidenneksi kirinyt 15 YUVARAJAH sekä ihan vauhdikas 3 FARMER’S 
JOLENE, jolloin mukana revityksessä ovat kaikki paalun hevoset. 
 



 

VIHJESYSTEEMIT: 
 

TOTO75 (lähdöt 5-11) 
 

Pieni systeemi 
I 8 Pikkukavaljeeri (10,13) 
II 5 Star Photo S (6,4) 
III 9 Coolman Evo (3,6) 
IV 13 Kukkarosuon Kurko (3,6) 
V 1,5,6,9,10 (2,3) 
VI 3,12 (6,4) 
VII 1,5,8,11,13,14 (4,2) 
60 riviä*0,05 euroa = 3 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,2,3,7,8,10,11,12,13 (5,15) 
II 5 Star Photo S (6,4) 
III 9 Coolman Evo (3,6) 
IV 13 Kukkarosuon Kurko (3,6) 
V kaikki 
VI 3,6,12 (4,5) 
VII 1,2,3,4,5,6,7,8,11,13,14,15 (12,10) 
3564 riviä*0,05 euroa = 178,20 euroa 
 

TOTO4 (lähdöt 8-11) 
 

Pieni systeemi 
I 13 Kukkarosuon Kurko (3,6) 
II 1,5,6,9,10 (2,3) 
III 3,12 (6,4) 
IV 1,5,8,11,13,14 (4,2) 
60 riviä*0,20 euroa = 12 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 13 Kukkarosuon Kurko (3,6) 
II kaikki 
III 3,6,12 (4,5) 
IV 1,2,3,4,5,6,7,8,11,13,14,15 (12,10) 
396 riviä*0,20 euroa = 79,20 euroa 
 

PÄIVÄN DUO (lähdöt 10-11) 
 

Pieni Systeemi 
I 3 Cheeky Shade 
II 1,5,8,11,13,14 
6 yhdistelmää 
 
Suuri systeemi 
I 3,12 
II 1,2,3,4,5,6,7,8,11,13,14,15 
24 yhdistelmää 
 

TROIKKA (lähtö 7) 
 

Pieni systeemi 
I 9 Coolman Evo 
II 1,3,6,7,10 
III 1,3,6,7,10,11 
25 yhdistelmää*0,50 euroa = 12,50 euroa 
 
Suuri Systeemi 
I 9 Coolman Evo 



II 1,3,6,7,10,11 
III 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11 
54 yhdistelmää*0,50 euroa = 27 euroa 
 

TROIKKA (lähtö 11) 
 
Pieni systeemi 
I 14 Callela Xplosion 
II 1,5,8,11,13 
III 1,5,8,11,13 
20 yhdistelmää*0,50 euroa = 10 euroa 
  
Suuri Systeemi 
I 14 Callela Xplosion  
II 1,2,3,4,5,6,7,8,11,13,15 
III kaikki 
143 yhdistelmää*0,50 euroa = 71,50 euroa 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


